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HYX-H3K/3K6/4K/4K6/5K/6K/8K-HS

HapivH i cTb MpocToTa
+ 3axucT Bif nepeHanpyru Tuny i * WBunakun moHTax (30 xs)
« P65, C4 (cTinkicTb 40 CONAHOIO TyMaHy) « 3po3yMinuii pexmm poboTu, SKUIN HE BUMArae nocTiiHOrO KOHTPOSIO
« AFCl Ta RSD 3a6e3neuytoTb MakCcMMasnbHWii piBeHb 6e3nekun » Yac aBTOMaTUUHOrO YBIMKHEHHS/BUMKHEHHSA Mepexi <10 mMc
EdekTmBH i CTb 3 iHTeneKTyanbHO MiATPUMKOIO
« MMigTpyMka NigBULLEHOT MOTYXXHOCTI COHSUHUX NaHenen 160% « |HTenekTyanbHa cucTema Ans onTMMizaLii npouecis
Ta cMcTeMa pe3epBHOro XusneHHs 150% + YnpaBniHHS reHepaTopoM i TenIo0BUM HaCOCOM
+ LUvpokun gianasoH Hampyrn 80~490 B; + KepyBaHHs 3a 00MOMOroio MobifnibHoro Tenedony i MK

LIBUAKE 3apaaXKaHHA/po3paaxaHHa 35 A
« Lnpokwnin gianazoH cTpyMy 16A Big, COHAUHNX NaHenewn



Mopaenb npoaykTy HYX-H3K-HS | HYX-H3K6-HS | HYX-H4K-HS | HYX-H4K6-HS | HYX-H5K-HS | HYX-H6K-HS | HYX-H8K-HS

Bxin PV

Makc.noTyHicTb MacuBy

Makc. BXigHa NOTyXHicTb

Makc. BxigHa Hanpyra

MyckoBa Hanpyra

[ianasoH po6oyoi Hanpyrn MPPT
Makc. BXigHuUiA cTpym

Makc. CTpyM KOPOTKOro 3aMUKaHHS
Kinbkicts MPPT

KinbKicTb CeKwit COHsUHMX naHenemn Ha KoxeH MPPT

Bxin/suxin AC

HoMiHanbHa NoTyXHicTb

Makc. dikcoBaHa NoTyXHiCTb
HomiHanbHWin cTpym

Makc. cTpym

HomiHanbHa Hanpyra

[ianasoH Hanpyru AC

THDi

YacToTa

PerynboBaHuit Koe®iLLieHT MOTY>XHOCTI
IHxekuis ctpymy DC

Pe3zepsHe xuBneHHs (uxig AC)
HoMmiHanbHa BUXigHa NOTYXHICTb
Makc. noBHa BUXigHA NOTYXHICTb
MikoBa BUXiAHa MOTYXHICTb
Makc. BUXioHWiA cTpyMm

YUac nepemukaHHs

Batapes

Tun 6atapei

[ianasoH Hanpyru 6atapei

Makc. CTpyM 3apsaxaHHa/po3psaaxKaHHS
Makc. NoTyXHICTb 3apsiAXaHHs/po3psiKaHHs

EdekTusHictb

Makc. edpekTmBHICTb

€Bponericbka 3BaxeHa epekTUBHICTb
EdektusHicte MPPT

EdeKTVBHICTb 3apsikaHHs/po3psmxaHHs 6atapei

3axuer

BusiBneHHs onopy izonawii DC
KOHTpOb 3anMLWKOBOro CTpyMy
3axucT Big, 3BopoTHOI nonspHocTi DC
3axvicT Big nepeHanpyr DC/AC
Mepemukay DC

AHTVOCTPOBHUIA 3aXMCT

3axucT Big nepeBaHTaxeHHs AC
3axuCT Bif KOPOTKOro 3amukaHHs AC
3axucT Big nepeHanpyru AC

BusiBneHHs KopoTKoro 3amMukaHHs Ha 3eMto

3aranbHi faHi

[LlianasoH pobounx Temnepatyp
Po6oua BifiHOCHa BOMOTiCTb
Makc. poboua BrcoTa
OX0Mn0oAXKeHHs

[vcninen

3B'A30K

Bara

Poamipw (LLIxBxT)

CTyniHb 3axucTy

MoHTax

6000 Bt

3000 Bt /1800 Bt

3000 Bt
3300 BA
13,6 A
150 A

3000 BA
3300 BA
4500 BT;10 ¢
150 A

7200 Bt

3600 Bt/ 2160 BT

3600 Bt
4000 BA
16,3 A
180 A

3600 BA
4000 BA

5400 BT; 10 ¢

18,0 A

% KOHCTPYKL, i §1 1 XapaKTePUCTUKIL MOXYTb ByTV 3M | HEH i 63 nonepeskeHHs .

8000 Br
4000 Bt / 2400 Bt

4000 Bt
4400 BA

181A
20,0 A

9200 Bt 10 000 Bt

12 000 Bt

16 000 Bt

4600 Bt /2760 Br 5000 Bt/ 3000 Bt 5000 Bt /4600 Bt 6400 BT/ 6400 BT

600 B
50 B
80-560 B
32A(16/16)
48 A (24 1 24)
2
20171

4600 Bt 5000 Bt
5060 BA 5500 BA
209 A 227 A
230A 250 A

1/N/PE, 220/230/240B

154~276 B
<3%

50/ 45-55Ty; 60 / 55-65 Ty

Bunepenxae Ha 0,8; BiacTtae Ha 0,8

4000 BA
4400 BA
6000 BT; 10 ¢

20,0 A

< 0,5% HoMm.cTpymy

4600 BA
5060 BA 5500 BA
6900 BT; 10 ¢ 7500 BT; 10 ¢
230 A 250 A

<10 mc

5000 BA

LiFePO4
80~490 B
35A
8000 Bt

98,60%
98,20%
9990%
9750%

Tak
Tak
Tak
Il Tvn
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak

Big —25 no + 60°C
0-100% BiaH.BOMOrOCTI
4000 m

MpuponHe 0XonomXeHHs

LED / 3acTocyHok / BebMiaKMOUEHHs

CAN / RS485 / WIFI / 4G / LAN

20 kr
522x416x177,6 MM
IP65

HacTiHHnn

6000 BT 8000 Bt
6600 BA 8800 BA
272 A 36,3 A
300 A 400 A
6000 BA 8000 BA
6600 BA 8000 BA
9000 BT; 10 ¢ 9600 BT; 10 ¢
300 A 36,3 A
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Zhejiang Hyxi Technology Co., Ltd.

www.hyxipower.com
support@hyxipower.com
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