



# ГІБРИДНИЙ ІНВЕРТОР

HYX-H3K/3K6/4K/4K6/5K/6K/8K-HS

## Надійність

- Захист від перенапруги типу II
- IP65, C4 (стійкість до соляного туману)
- AFCI та RSD забезпечують максимальний рівень безпеки

## Ефективність

- Підтримка підвищеної потужності сонячних панелей 160% та система резервного живлення 150%
- Широкий діапазон напруги 80-490 В; швидке зарядження/розрядження 35 А
- Широкий діапазон струму 16А від сонячних панелей

## Простота

- Швидкий монтаж (30 хв)
- Зрозумілий режим роботи, який не вимагає постійного контролю
- Час автоматичного увімкнення/вимкнення мережі <10 мс

## З інтелектуальною підтримкою

- Інтелектуальна система для оптимізації процесів
- Управління генератором і тепловим насосом
- Керування за допомогою мобільного телефону і ПК



Модель продукту	HYX-H3K-HS	HYX-H3K6-HS	HYX-H4K-HS	HYX-H4K6-HS	HYX-H5K-HS	HYX-H6K-HS	HYX-H8K-HS
<b>Вхід PV</b>							
Макс.потужність масиву	6000 Вт	7200 Вт	8000 Вт	9200 Вт	10 000 Вт	12 000 Вт	16 000 Вт
Макс. вхідна потужність	3000 Вт / 1800 Вт	3600 Вт / 2160 Вт	4000 Вт / 2400 Вт	4600 Вт / 2760 Вт	5000 Вт / 3000 Вт	5000 Вт / 4600 Вт	6400 Вт / 6400 Вт
Макс. вхідна напруга	600 В						
Пускова напруга	50 В						
Діапазон робочої напруги MPPT	80-560 В						
Макс. вхідний струм	32 А (16 / 16)						
Макс. струм короткого замикання	48 А (24 / 24)						
Кількість MPPT	2						
Кількість секцій сонячних панелей на кожен MPPT	2 (1 / 1)						
<b>Вхід/вихід АС</b>							
Номінальна потужність	3000 Вт	3600 Вт	4000 Вт	4600 Вт	5000 Вт	6000 Вт	8000 Вт
Макс. фіксована потужність	3300 ВА	4000 ВА	4400 ВА	5060 ВА	5500 ВА	6600 ВА	8800 ВА
Номінальний струм	13,6 А	16,3 А	18,1 А	20,9 А	22,7 А	27,2 А	36,3 А
Макс. струм	15,0 А	18,0 А	20,0 А	23,0 А	25,0 А	30,0 А	40,0 А
Номінальна напруга	1 / N / PE, 220 / 230 / 240 В						
Діапазон напруги АС	154-276 В						
THDi	<3%						
Частота	50 / 45-55 Гц; 60 / 55-65 Гц						
Регульований коефіцієнт потужності	Випереджає на 0,8; відстає на 0,8						
Інжекція струму DC	< 0,5% ном.струму						
<b>Резервне живлення (вихід АС)</b>							
Номінальна вихідна потужність	3000 ВА	3600 ВА	4000 ВА	4600 ВА	5000 ВА	6000 ВА	8000 ВА
Макс. повна вихідна потужність	3300 ВА	4000 ВА	4400 ВА	5060 ВА	5500 ВА	6600 ВА	8000 ВА
Пікова вихідна потужність	4500 Вт; 10 с	5400 Вт; 10 с	6000 Вт; 10 с	6900 Вт; 10 с	7500 Вт; 10 с	9000 Вт; 10 с	9600 Вт; 10 с
Макс. вихідний струм	15,0 А	18,0 А	20,0 А	23,0 А	25,0 А	30,0 А	36,3 А
Час перемикання	<10 мс						
<b>Батарея</b>							
Тип батареї	LiFePO4						
Діапазон напруги батареї	80-490 В						
Макс. струм заряджання/розряджання	35А						
Макс. потужність заряджання/розряджання	8000 Вт						
<b>Ефективність</b>							
Макс. ефективність	98,60%						
Європейська зважена ефективність	98,20%						
Ефективність MPPT	99,90%						
Ефективність заряджання/розряджання батареї	97,50%						
<b>Захист</b>							
Виявлення опору ізоляції DC	Так						
Контроль залишкового струму	Так						
Захист від зворотної полярності DC	Так						
Захист від перенапруг DC/AC	II тип						
Перемикач DC	Так						
Антиостровний захист	Так						
Захист від перевантаження АС	Так						
Захист від короткого замикання АС	Так						
Захист від перенапруги АС	Так						
Виявлення короткого замикання на землю	Так						
<b>Загальні дані</b>							
Діапазон робочих температур	від -25 до + 60°C						
Робоча відносна вологість	0-100% відн.вологості						
Макс. робоча висота	4000 м						
Охолодження	Природне охолодження						
Дисплей	LED / застосунок / вебпідключення						
Зв'язок	CAN / RS485 / WIFI / 4G / LAN						
Вага	20 кг						
Розміри (Ш×В×Г)	522×416×177,6 мм						
Ступінь захисту	IP65						
Монтаж	Настінний						

※ Конструкція і її характеристики можуть бути змінені без попередження.

Версія 1.1-202406